UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL Nº 107/2009

Divulga o resultado da seleção do Processo Seletivo
Inicial por Mérito para Vagas Sociais do Plano Nacional
de Formação de Professores da Educação Básica para
ingresso no curso de Sociologia – Licenciatura, no
segundo semestre de 2009, nos termos e condições
presentes neste edital, na Universidade do Extremo Sul
Catarinense - UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a
todos os interessados, o resultado da seleção para o Processo Seletivo Inicial por Mérito
para Vagas Sociais do Plano Nacional de Formação de Professores da Educação Básica
para ingresso no curso de Sociologia – Licenciatura, no segundo semestre de 2009,
regulamentado pelo Edital nº 106/2009 da Reitoria, nos termos e condições presentes
neste edital.

1. DO RESULTADO

1.1 Os candidatos inscritos na Plataforma Freire e Acafe foram classificados de acordo
com o número de vagas disponíveis no curso, por meio de sorteio público, pela ordem,
conforme relação abaixo:

Relação de classificação – Plataforma Freire e Acafe – Edital 106/2009

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  ADELICE CORRÊA DOS SANTOS 405.445
2.  ALEX DE SOUZA BEHENCK 1.073.391.921
3.  ALEXANDRA PEREIRA GOULART 3.317.783
4.  ANGÉLICA FRANCA 1.903.423
5.  ARMELI BITENCOURT LOPES 1.521.871-6
6.  CARINE AGUIAR MACHADO 5.082.788-0
7.  CATIA REGINA ALVES FLORES 3.883.743
8.  DANIEL TEIXEIRA JERONIMO 4490639-0
9.  DENISE DA SILVA ALBINO 4.224.837
10.  EDNA MACHADO DOS SANTOS 2.150.704
11.  EDNÉIA MACHADO DOS SANTOS 3.549.194

12.  FABRÍCIO SPRICIGO 4.714.679
13.  FRANCISCO MORETTI 258.189
14.  HELIUS NAVEGANTES JORGE 1.525.027
15.  ISABEL MARQUES PAGNAM 1.934.938
16.  ISRAEL ANDRADE 3952690-9
17.  JUCILANE PERIN FRANCIONI 3.176.726
18.  LUANA WASSELESKI MENDES 4.224.666
19.  MARCILON DE SOUZA 3.809.786
20.  REJANE DE LORENZI CANCELIER LESSA 3.018.113-5
21.  RODRIGO FERNANDES DUARTE 4.533.780-2
22.  ROSIANE DUARTE DE ALBUQUERQUE 3.179.573
23.  RUTE BASILIO 2.712..626
24.  SOLANGELA BORDIGNON MEZZARI 3.031.188

2. DA MATRÍCULA

2.1 A matrícula é regulamentada pelo Edital nº 106/2009 da Reitoria.

3. DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Técnica dos Processos Seletivos e
pela Pró-Reitoria de Ensino de Graduação.

Criciúma, 6 de novembro de 2009.

Prof. Dr. Gildo Volpato

Reitor da UNESC